
Декларации о соответствии

Основные сведения

Тип декларации Декларация о соответствии требованиям технического регламента
Евразийского экономического союза (технического регламента
Таможенного союза)

Технические регламенты ТР ТС 004/2011 О безопасности низковольтного оборудования
ТР ТС 020/2011 Электромагнитная совместимость технических средств

Группа продукции ЕАЭС Низковольтное оборудование, не включенное в Перечень продукции,
подлежащей сертификации к ТР ТС 004/2011
Технические средства, не включенные в Перечень продукции,
подлежащей сертификации к ТР ТС 020/2011

Схема декларирования 1д

Тип объекта декларирования Серийный выпуск

Декларация о соответствии
Статус декларации Действует

Регистрационный номер декларации о
соответствии

ЕАЭС N RU Д-TW.РА03.В.07051/24

Дата регистрации декларации 28.03.2024

Дата окончания действия декларации о
соответствии

24.03.2029

Свободное распространение продукции не
ограничено законодательством РФ

Да

Сведения о приложениях к декларации

Наименование приложения Порядковый номер приложения Количество листов в приложении

Приложение продукции 1

Заявитель

Тип заявителя Юридическое лицо

Тип декларанта Уполномоченное изготовителем лицо

Основной государственный регистрационный
номер юридического лица (ОГРН)

Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН)

1157746925797

9715221131

Организационно-правовая форма Общества с ограниченной ответственностью

Полное наименование юридического лица ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАЙЦИСКО"

Сокращенное наименование юридического лица ООО "БАЙЦИСКО"

Фамилия руководителя юридического лица Птахин

Имя руководителя юридического лица Денис

Отчество руководителя юридического лица Сергеевич

Должность руководителя Генеральный директор

Адрес

Адрес места нахождения 127018, Россия, город Москва, Муниципальный Округ Бутырский вн. тер.
город, ул. Складочная, дом 1, строение 15
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Декларации о соответствии

Контактные данные

Номер телефона +7 4993482755

Адрес электронной почты info@buycisco.ru

Сведения о государственной регистрации

Наименование органа, зарегистрировавшего
организацию в качестве юридического лица

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 46 по г.
Москве

Дата регистрации в качестве ЮЛ 09.10.2015

Дата присвоения ОГРН 09.10.2015

Код причины постановки на учет (КПП) 771501001

Изготовитель

Тип изготовителя Иностранное лицо

Совпадает с заявителем Нет

Полное наименование PLANET TECHNOLOGY CORPORATION

Адрес

Адрес места жительства Тайвань (Китай), 11F, No. 96, Minquan Rd., Xindian Dist., New Taipei City 231,
Taiwan (R.O.C.)

Зарегистрировано на территории ЕАЭС Нет

Производственные площадки

Полное наименование Адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции:

Адрес производства продукции Тайвань (Китай), 11F, No. 96, Minquan Rd., Xindian Dist., New Taipei City
231, Taiwan (R.O.C.)

Тайвань (Китай), 11F, No. 96, Minquan Rd., Xindian Dist., New Taipei City 231, Taiwan (R.O.C.)

Сведения о продукции
Происхождение продукции ТАЙВАНЬ (КИТАЙ)

Общее наименование продукции Медиаконверторы,

Общие условия хранения продукции Условия хранения продукции в соответствии с ГОСТ 15150-69 "Машины,
приборы и другие технические изделия. Исполнения для различных
климатических районов. Категории, условия эксплуатации, хранения и
транспортирования в части воздействия климатических факторов
внешней среды". Срок хранения (службы, годности) указан в прилагаемой
к продукции товаросопроводительной и/или эксплуатационной
документации.

Сведения об обозначении, идентификации и дополнительная информация о продукции

Медиаконверторы,Наименование (обозначение) продукции

Иная информация о продукции торговая марка: Planet, Декларация соответствия распространяется на
продукцию, изготовленную с даты изготовления отобранных образцов
(проб) продукции, прошедших исследования (испытания) и
измерения, указанную в акте(ах) отбора
8517620009Код ТН ВЭД ЕАЭС

Стандарты и иные нормативные документы, применяемые при подтверждении соответствия

Стандарт 1
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Декларации о соответствии

Обозначение стандарта, нормативного
документа

ГОСТ 12.2.007.0-75

Наименование стандарта, нормативного
документа

"Система стандартов безопасности труда. Изделия электротехнические.
Общие требования безопасности"

Стандарт 2

Обозначение стандарта, нормативного
документа

ГОСТ 30804.6.1-2013 (IEC 61000-6-1:2005)

Наименование стандарта, нормативного
документа

"Совместимость технических средств электромагнитная. Устойчивость к
электромагнитным помехам технических средств, применяемых в жилых,

Стандарт 3

Обозначение стандарта, нормативного
документа

ГОСТ IEC 61000-3-3-2015

Наименование стандарта, нормативного
документа

"Электромагнитная совместимость (ЭМС). Часть 3-3. Нормы. Ограничение
изменений напряжения, колебаний напряжения и фликера в

Приложение Да

Модели согласно приложениюНаименование (обозначение) продукции

Иная информация о продукции Медиаконверторы, торговая марка: Planet  Парт-номер/SKU-номер
Описание оборудования  Серия FST-80x   FST-801                 10/100Base-
TX to 100Base-FX (ST, MM) Smart Media Converter-2km FST-802
10/100Base-TX to 100Base-FX (SC, MM) Smart Media Converter-2km FST-
802S15 10/100Base-TX to 100Base-FX (SC, SM) Smart Media Converter-
15km FST-802S35 10/100Base-TX to 100Base-FX (SC, SM) Smart Media
Converter-35km FST-802S50 10/100Base-TX to 100Base-FX (SC, SM) Smart
Media Converter-50km FST-806A20 10/100Base-TX to 100Base-FX (SC
WDM, SM) Smart Media Converter- TX: 1310nm-20km FST-806B20
10/100Base-TX to 100Base-FX (SC WDM, SM) Smart Media Converter- TX:
1550nm-20km  Серия FT-80x   FT-801                 10/100BASE-TX to
100BASE-FX (ST, MM) Bridge Media Converter -- 2km FT-802
10/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC, MM) Bridge Media Converter -- 2km
FT-802S15 10/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC, SM) Bridge Media
Converter -- 15km FT-802S35 10/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC, SM)
Bridge Media Converter -- 35km FT-802S50 10/100BASE-TX to 100BASE-FX
(SC, SM) Bridge Media Converter -- 50km FT-803        10/100BASE-TX to
100BASE-FX (MT-RJ, MM) Bridge Media Converter FT-806A20 *
10/100BASE-TX to 100BASE-FX (WDM TX:1310nm, SM) Bridge Media
Converter -- 20km FT-806B20 * 10/100BASE-TX to 100BASE-FX (WDM TX:
1550nm, SM) Bridge Media Converter -- 20km FT-806A60 * 10/100BASE-
TX to 100BASE-FX (WDM TX:1310nm, SM) Bridge Media Converter -- 60km
FT-806B60 * 10/100BASE-TX to 100BASE-FX (WDM TX:1550nm, SM) Bridge
Media Converter -- 60km  Серия FTP-802 / FTP-802S15 (PoE)   FTP-802
100Base-FX to 10/100Base-TX PoE Media Converter (SC,MM)-2km FTP-
802S15  100Base-FX to 10/100Base-TX PoE Media Converter (SC,SM)-15km
Media Converter Chassis   Серия MC-1610MR / MC-  MC-1610MR 16-slot
Managed Media Converter Chassis (AC power) MC-1610MR48 16-slot
Managed Media Converter Chassis (DC power) MC-RPS130 130W
Redundant Power Supply (100-240V AC) MC-RPS48 Redundant Power
Supply (-48V DC)  Серия MC-1500   MC-1500 19-inch Media Converter
Chassis with 15 Slots  Серия MC-1500R   MC-1500R 15-Slot Media
Converter Chassis (AC Power) MC-15RPS48 Redundant Power Supply, -48V
DC MC-15RPS130 130W Redundant Power Supply, 100-240V AC Серия
MC-1500R48  MC-1500R48 15-Slot Media Converter Chassis(DC power)
MC-15RPS130 130W Redundant Power Supply, 100-240V AC MC-15RPS48
Redundant Power Supply, -48V DC  Серия MC-700   MC-700 10-inch Media
Converter Chassis with 7 Slots 10G Media Converter  XT-925A 1-Port
10G/5G/2.5G/1G/100BASE-T + 2-Port 10G/1GBASE-X SFP+ Managed
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Media Converter XT-915A 2-Port 10G/1GBASE-X SFP+ Managed Media
Converter XT-905A 1-Port 10G/5G/2.5G/1G/100BASE-T + 1-Port
10G/1GBASE-X SFP+ Managed Media Converter XST-705A 10G/5G/2.
5G/1G/100M Copper to 10GBASE-X SFP+ Smart Media Converter XT-705A
10G/5G/2.5G/1G/100M Copper to 10GBASE-X SFP+ Media Converter XT-
715A 10GBASE-T to 10GBASE-X SFP+ Media Converter  Gigabit Media
Converter   GST-802       10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX Smart Gigabit
Media Converter -220/550m GST-802S  10/100/1000BASE-T to 1000BASE-
LX Smart Gigabit Media Converter -- 20km GST-805A 10/100/1000BASE-T
to 1000BASE-SX/LX Smart Gigabit Media Converter (mini-GBIC,SFP) -
distance depending on SFP module GST-806A15 10/100/1000BASE-T to
1000BASE-LX WDM Smart Gigabit Media Converter-TX: 1310 – 20km GST-
806B15 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX WDM Smart Gigabit Media
Converter-TX: 1550 – 20km GST-806A60 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-
LX WDM Smart Gigabit Media Converter-TX:1310 – 60km GST-806B60
10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX WDM Smart Gigabit Media
Converter-TX: 1550 – 60km GT-915A   10/100/1000BASE-T to
100/1000BASE-X SFP Managed Media Converter GT-1205A
10/100/1000BASE-T to Dual 100/1000BASE-X SFP Media Converter GT-802
10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX Media Converter (SC, MM) -220
/550m GT-802S40 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX Media Converter
(SC, SM) -40km GT-802S60 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX Media
8517620009Код ТН ВЭД ЕАЭС

Приложение Да

Модели согласно приложениюНаименование (обозначение) продукции

Иная информация о продукции Converter (SC, SM) -60km GT-805A   10/100/1000BASE-T to
100/1000BASE-X Media Converter (mini-GBIC, SFP) - distance depending
on SFP module GT-806A15 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX (WDM)
Media Converter TX:1310nm~20m GT-806B15 10/100/1000BASE-T to
1000BASE-LX (WDM) Media Converter TX:1550nm~20km GT-806A40
10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX (WDM) Media Converter TX:
1310nm~40km GT-806B40 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX (WDM)
Media Converter TX:1550nm~40km GT-806A60 10/100/1000BASE-T to
1000BASE-LX (WDM) Media Converter TX:1310nm~60km GT-806B60
10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX (WDM) Media Converter TX:
1550nm~60km GT-802S    10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX Media
Converter (SC, SM) -20km GT-805A-PD  802.3at PoE+ PD
10/100/1000BASE-T to 100/1000BASE-X SFP Media Converter RKE-DIN
DIN-rail Kit For Media Converter GTP-80x Series 100/1000BASE-X to
10/100/1000BASE-T PoE+ Media Converter GUP-805A-95W
100/1000BASE-X SFP to 10/100/1000BASE-T 802.3bt PoE++ Media
Converter (95 Watts) GUP-805A-60W 100/1000BASE-X SFP to
10/100/1000BASE-T 802.3bt PoE++ Media Converter (60 Watts)  Ethernet
over Phone Wire   LRE-104    4-Port 10/100TX + 1-Port UTP/BNC Long
Reach Ethernet Extender LRE-101    1-Port 10/100TX over UTP Long Reach
Ethernet Extender VC-231      Ethernet over VDSL2 Converter (1 x RJ45, 1 x
VDSL2/RJ11,17a/30a) VC-231G    1-Port 10/100/1000T Ethernet to VDSL2
Converter (30a profile w/ G.vectoring) VC-231GP 1-Port 10/100/1000T
802.3at PoE+ Ethernet to VDSL2 Converter (30a profile w/G.Vectoring) VC-
231GF 1-Port 1000BASE-X SFP + 1-Port RJ11 VDSL2 Converter (30a profile
w/G.Vectoring) VC-234G   4-Port 10/100/1000T Ethernet to VDSL2 Bridge
-- 30a profile w/G.vectoring, RJ11 VC-234      Ethernet over VDSL2 Bridge
(4*RJ45, 1*VDSL2/RJ11, 1*Phone-30a) LRE-104    4-Port 10/100TX + 1-Port
UTP/BNC Long Reach Ethernet Extender LRE-101C   1-Port 10/100TX over
Coaxial Long Reach Ethernet Extender VC-232G   1-Port 10/100/1000T
Ethernet over Coaxial Converter IVC-234GT Industrial 1-Port BNC/RJ11 to
4-Port Gigabit Ethernet Extender  Industrial Media Converter   IXT-705AT
Industrial 10G/5G/2.5G/1G/100M Copper to 10GBASE-X SFP+ Media
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Converter IXT-900-2X1PD Industrial 2-Port 10GBASE-X SFP+ + 1-Port
10GBASE-T PoE PD Managed Media Converter IXT-900-2X1T Industrial 2-
Port 10GBASE-X SFP+ + 1-Port 10GBASE-T Managed Media Converter IXT-
900-2X Industrial 2-Port 10GBASE-X SFP+ Managed Media Converter IXT-
900-1X1T Industrial 1-Port 10GBASE-X SFP+ + 1-Port 10GBASE-T Managed
Media Converter IXT-900-1X1UP Industrial 1-Port 10G SFP+ + 1-Port
10GBASE-T 802.3bt PoE++ Managed Media Converter IXT-900-2X1UP
Industrial 2-Port 10G SFP+ + 1-Port 10GBASE-T 802.3bt PoE++ Managed
Media Converter IGT-900-2T2S Industrial 2-port 10/100/1000T + 2-port
100/1000/2500X SFP Managed Media Converter IGT-900-1T1S Industrial 1-
port 10/100/1000T + 1-port 100/1000/2500X SFP Managed Media
Converter IGT-2205AT Industrial 2-port 10/100/1000T to 2-port
100/1000/2500X SFP Media Converter IGT-1205AT Industrial 1-port
10/100/1000T to 2-port 100/1000/2500X SFP Media Converter IGT-805AT
Industrial 10/100/1000BASE-T to 100/1000BASE-X SFP Media Converter
IGT-815AT Industrial Compact 100/1000BASE-X to 10/100/1000BASE-T
Media Converter IFT-802T 10/100Base-TX to 100Base-FX Industrial Media
Converter - 2km (-40~75 degrees C) IFT-802TS15 10/100Base-TX to
100Base-FX Industrial Media Converter - 15km (-40~75 degrees C) IFT-
805AT 10/100Base-TX to 100Base-FX (SFP) Industrial Media Converter (-40
~75 degrees C) IGUP-805AT Industrial 1-Port 100/1000X SFP to 1-Port
10/100/1000T 802.3bt PoE++ Media Converter IGUP-2205AT Industrial 2-
Port 100/1000X SFP to 2-Port 10/100/1000T 802.3bt PoE++ Media
Converter IGUP-1205AT Industrial 2-Port 100/1000X SFP to 1-Port
10/100/1000T 802.3bt PoE++ Media Converter IGTP-802T 1000BASE-SX to
10/100/1000BASE-T 802.3at PoE+ Industrial Media Converter (SC,MM)
-550m IGTP-802TS 1000BASE-LX to 10/100/1000BASE-T 802.3at PoE+
Industrial Media Converter (SC,SM) -20km IGTP-805AT 1000BASE-SX
8517620009Код ТН ВЭД ЕАЭС

Приложение Да

Модели согласно приложениюНаименование (обозначение) продукции

Иная информация о продукции /LX to 10/100/1000BASE-T 802.3at PoE+ Industrial Media Converter (mini-
GBIC, SFP) IGTP-815AT Industrial Compact 100/1000BASE-X to
10/100/1000BASE-T 802.3at PoE+ Media Converter IGTP-825AT Industrial
IP67 1000BASE-X SFP to 10/100/1000BASE-T 802.3at PoE+ Media
Converter IFB-244-SLC Industrial 2-Channel Optical Fiber Bypass Switch –
single mode LC connector IFB-244-SSC Industrial 2-Channel Optical Fiber
Bypass Switch – single mode SC connector IFB-244-MLC Industrial 2-
Channel Optical Fiber Bypass Switch – multimode LC connector IFB-244-
MSC Industrial 2-Channel Optical Fiber Bypass Switch – multimode SC
connector VF-402-KIT 4-Channel Video over Fiber Bundled Kit (VF-402-T +
VF-402-R) VF-101G-KIT 1-Channel 4-in-1 Video over Gigabit Fiber Bundle
Kit (VF-101G-T + VF-101G-R) VF-102G-KIT 1-Channel 4-in-1 Video over
Gigabit Fiber Bundle Kit (VF-102G-T + VF-102G-R) VF-106G-KIT 1-Channel
4-in-1 Video over Gigabit Fiber Bundle Kit (VF-106G-T + VF-106G-R)
Transiever  QSFP-100G-SR4 100GBASE-SR4 QSFP28 Fiber Transceiver
(Multimode, MPO, 850nm, DDM) – 100m QSFP-100G-LR4 100GBASE-LR4
QSFP28 Fiber Transceiver (Single mode, LC, 1310nm, DDM) – 10km CB-
QSFP4X10G-1M 40G QSFP+ to 4 10G SFP+ Direct Attached Copper Cable
(1M in length) CB-QSFP4X10G-3M 40G QSFP+ to 4 10G SFP+ Direct
Attached Copper Cable (3M in length) CB-QSFP4X10G-5M 40G QSFP+ to 4
10G SFP+ Direct Attached Copper Cable (5M in length) QSFP-40G-SR4
40GBASE-SR4 QSFP+ Fiber Transceiver (Multimode, MPO, 850nm, DDM) –
100m QSFP-40G-LR4 40GBASE-LR4 QSFP+ Fiber Transceiver (Single mode,
LC, 1310nm, DDM) – 10km CB-DAQSFP-0.5M 40G QSFP+ Direct-attached
Copper Cable (0.5M in length) CB-DAQSFP-2M 40G QSFP+ Direct-attached
Copper Cable (2M in length) XGS3-S20X2Q 20-Port 10G SFP+ + 2-Port 40G
QSFP+ Switch Module for XGS3-42000R (v2) MTB-LB40  1-Port 10GBASE-
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BX SFP+ Fiber Optic Module - 40km (TX:1330nm RX:1270nm) MTB-LA40 1-
Port 10GBASE-BX SFP+ Fiber Optic Module - 40km (TX:1270nm RX:
1330nm) MTB-LB20  1-Port 10GBASE-BX SFP+ Fiber Optic Module - 20km
(TX:1330nm RX:1270nm) MTB-LA20 1-Port 10GBASE-BX SFP+ Fiber Optic
Module - 20km (TX:1270nm RX:1330nm) MTB-TSR   1-Port 10GBASE-SR
SFP+ Fiber Optic Module - 300m (-40~85 degrees C) MTB-TLR   1-Port
10GBASE-LR SFP+ Fiber Optic Module - 10km (-40~85 degrees C) MTB-SR
1-Port 10GBASE-SR SFP+ Fiber Optic Module - 300m MTB-LR     1-Port
10GBASE-LR SFP+ Fiber Optic Module - 10km MTB-LA60 1-Port 10GBASE-
BX SFP+ Fiber Optic Module - 60km (TX:1270nm RX:1330nm) MTB-LB60  1-
Port 10GBASE-BX SFP+ Fiber Optic Module - 60km (TX:1330nm RX:
1270nm) MTB-RJ     1-Port 10GBASE-T SFP+ Copper Fiber Optic Module -
30m MTB-LR40 1-Port 10GBASE-LR SFP+ Fiber Optic Module - 40km MTB-
TLR40 1-Port 10GBASE-LR SFP+ Fiber Optic Module - 40km (-40~85
degrees C) MTB-SR2   1-Port 10GBASE-LR SFP+ Fiber Optic Module – 2km
MTB-LR20 1-Port 10GBASE-LR SFP+ Fiber Optic Module - 20km MTB-LR60
1-Port 10GBASE-LR SFP+ Fiber Optic Module - 60km MTB-LR80 1-Port
10GBASE-LR SFP+ Fiber Optic Module - 80km MTB-TSR2 1-Port 10GBASE-
LR SFP+ Fiber Optic Module – 2km (-40~85 degrees C) MTB-TLR20 1-Port
10GBASE-LR SFP+ Fiber Optic Module - 20km (-40~85 degrees C) MTB-
TLR60 1-Port 10GBASE-LR SFP+ Fiber Optic Module - 60km (-40~85
degrees C) MTB-TLA20 1-Port 10GBASE-BX SFP+ Fiber Optic Module -
20km (TX:1270nm RX:1330nm) (-40~85 degrees C) MTB-TLB20 1-Port
10GBASE-BX SFP+ Fiber Optic Module - 20km (TX:1330nm RX:1270nm)
(-40~85 degrees C) MTB-TLA40 1-Port 10GBASE-BX SFP+ Fiber Optic
Module - 40km (TX:1270nm RX:1330nm) (-40~85 degrees C) MTB-TLB40 1-
Port 10GBASE-BX SFP+ Fiber Optic Module - 40km (TX:1330nm RX:
1270nm) (-40~85 degrees C) MTB-TLA60 1-Port 10GBASE-BX SFP+ Fiber
Optic Module - 60km (TX:1270nm RX:1330nm) (-40~85 degrees C) MTB-
TLB60 1-Port 10GBASE-BX SFP+ Fiber Optic Module - 60km (TX:1330nm
RX:1270nm) (-40~85 degrees C) MTB-LA10 1-Port 10GBASE-BX SFP+ Fiber
Optic Module - 10km (TX:1270nm RX:1330nm) MTB-LB10  1-Port
10GBASE-BX SFP+ Fiber Optic Module - 10km (TX:1330nm RX:1270nm) CB-
DASFP-0.5M 10G SFP+
8517620009Код ТН ВЭД ЕАЭС

Приложение Да

Модели согласно приложениюНаименование (обозначение) продукции

Иная информация о продукции Directly-attached Copper Cable (0.5M in length) CB-DASFP-2M 10G SFP+
Directly-attached Copper Cable (2M in length) MGB-2GTSR 2.5G SFP
Transceiver (Multi-mode, 850nm, DDM, -40~85 degrees C) - 300m MGB-
2GTLA20 2.5G SFP Transceiver (Single mode WDM, TX:1310nm RX:
1550nm, DDM, -40~85 degrees C) - 20km MGB-2GTLB20 2.5G SFP
Transceiver (Single mode WDM, TX:1550nm RX:1310nm, DDM, -40~85
degrees C) - 20km MGB-2GSR 2.5G SFP Transceiver (Multi-mode, 850nm,
DDM, 0~70 degrees C) - 300m MGB-2GLA20 2.5G SFP Transceiver (Single
mode WDM, TX:1310nm RX:1550nm, DDM, 0~70 degrees C) - 20km MGB-
2GLB20 2.5G SFP Transceiver (Single mode WDM, TX:1550nm RX:1310nm,
DDM, 0~70 degrees C) - 20km MGB-2GLR20 2.5G SFP Transceiver (Single
mode, 1310nm, DDM) - 20km MGB-2GLR2 2.5G SFP Transceiver (Single
mode, 1310nm, DDM) - 2km MGB-2GTLR20 2.5G SFP Transceiver (Single
mode, 1310nm, DDM, -40~85 degrees C) - 20km MGB-2GTLR2 2.5G SFP
Transceiver (Single mode, 1310nm, DDM, -40~85 degrees C) - 2km GPL-
GSFP-C+ GPON OLT SFP Transceiver (Class C+, Optical Power: 3dBm~7dBm,
Download 2.5G/Upload 1.25G, TX: 1490nm, RX: 1310nm) -- 20km GPL-
GSFP-C++ GPON OLT SFP Transceiver (Class C++, Optical Power: 4.5
dBm~10dBm, Download 2.5G/Upload 1.25G, TX: 1490nm, RX: 1310nm) --
20km MGB-GT     SFP-Port 1000BASE-T Module MGB-LX     SFP-Port
1000BASE-LX mini-GBIC module - 20km MGB-SX     SFP-Port 1000BASE-SX
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mini-GBIC module - 550m MGB-SX2    SFP-Port 1000BASE-SX mini-GBIC
module - 2km MGB-L40   SFP-Port 1000BASE-LX mini-GBIC module - 40km
MGB-L80   SFP-Port 1000BASE-LX mini-GBIC module - 80km MGB-L120
SFP-Port 1000BASE-LX mini-GBIC module - 120km MGB-LA10 SFP-Port
1000BASE-BX (WDM, TX:1310nm) mini-GBIC module - 10km MGB-LB10
SFP-Port 1000BASE-BX (WDM, TX:1550nm) mini-GBIC module - 10km
MGB-LA20 SFP-Port 1000BASE-BX (WDM, TX:1310nm) mini-GBIC module -
20km MGB-LB20 SFP-Port 1000BASE-BX (WDM, TX:1550nm) mini-GBIC
module - 20km MGB-LA40 SFP-Port 1000BASE-BX (WDM, TX:1310nm)
mini-GBIC module - 40km MGB-LB40 SFP-Port 1000BASE-BX (WDM, TX:
1550nm) mini-GBIC module - 40km MGB-LA80 SFP-Port 1000BASE-BX
(WDM, TX:1490nm) mini-GBIC module - 80km MGB-LB80 SFP-Port
1000BASE-BX (WDM, TX:1550nm) mini-GBIC module - 80km MGB-TSX
SFP-Port 1000BASE-SX mini-GBIC module - 550m (-40~85 degrees C) MGB-
TSX2 SFP-Port 1000BASE-SX mini-GBIC module – 2km (-40~85 degrees C)
MGB-TLX   SFP-Port 1000BASE-LX mini-GBIC module - 20km (-40~85
degrees C) MGB-TL40 SFP-Port 1000BASE-LX mini-GBIC module - 40km
(-40~85 degrees C) MGB-TL80 SFP-Port 1000BASE-LX mini-GBIC module -
80km (-40~85 degrees C) MGB-TLA10 SFP-Port 1000BASE-BX (WDM, TX:
1310nm) mini-GBIC module - 10km (-40~85 degrees C) MGB-TLB10 SFP-
Port 1000BASE-BX (WDM, TX:1550nm) mini-GBIC module - 10km (-40~85
degrees C) MGB-TLA20 SFP-Port 1000BASE-BX (WDM, TX:1310nm) mini-
GBIC module - 20km (-40~85 degrees C) MGB-TLB20 SFP-Port 1000BASE-
BX (WDM, TX:1550nm) mini-GBIC module - 20km (-40~85 degrees C) MGB-
TLA40 SFP-Port 1000BASE-BX (WDM, TX:1310nm) mini-GBIC module -
40km (-40~85 degrees C) MGB-TLB40 SFP-Port 1000BASE-BX (WDM, TX:
1550nm) mini-GBIC module - 40km (-40~85 degrees C) MGB-TLA80 SFP-
Port 1000BASE-BX (WDM, TX:1490nm) mini-GBIC module - 80km (-40~85
degrees C) MGB-TLB80 SFP-Port 1000BASE-BX (WDM, TX:1550nm) mini-
GBIC module - 80km (-40~85 degrees C) MGB-TSA   SFP-Port 1000BASE-BX
(WDM, TX:1310nm) mini-GBIC module - 2km (-40~85 degrees C) MGB-TSB
SFP-Port 1000BASE-BX (WDM, TX:1550nm) mini-GBIC module - 2km (-40
~85 degrees C) MGB-TGT   SFP-Port 1000BASE-T Module – 100m (-40~85
degrees C) MGB-TLA120 SFP-Port 1000BASE-BX (WDM, TX:1490nm) mini-
GBIC module - 120km (-40~85) MGB-TLB120 SFP-Port 1000BASE-BX
(WDM, TX:1550nm) mini-GBIC module - 120km (-40~85) MFB-FX     SFP-
Port 100BASE-FX Transceiver (1310nm) -2km MFB-F20   SFP-Port 100BASE-
FX Transceiver (1310nm) - 20km MFB-FA20 SFP-Port 100BASE-BX
Transceiver (WDM,TX:1310nm) -20km MFB-FB20 SFP-Port 100BASE-BX
Transceiver (WDM,TX:1550nm) -20km MFB-F40   SFP-Port 100BASE-FX
Transceiver (1310nm) - 40KM MFB-F60
8517620009Код ТН ВЭД ЕАЭС

Приложение Да

Модели согласно приложениюНаименование (обозначение) продукции

Иная информация о продукции SFP-Port 100BASE-FX Transceiver (1310nm) - 60KM MFB-TFX   SFP-Port
100BASE-FX Transceiver (1310nm) -2km (-40~85 degrees C) MFB-TF20 SFP-
Port 100BASE-FX Transceiver (1310nm) - 20km (-40~85 degrees C) MFB-
TFA20 SFP-Port 100BASE-BX (WDM, TX:1310nm) mini-GBIC module-20km
(-40~85 degrees C) MFB-TFB20 SFP-Port 100BASE-BX (WDM, TX:1550nm)
mini-GBIC module-20km (-40~85 degrees C) MFB-TFA40 SFP-Port
100BASE-BX (WDM, TX:1310nm) mini-GBIC module-40km (-40~85 degrees
C) MFB-TFB40 SFP-Port 100BASE-BX (WDM, TX:1550nm) mini-GBIC
module-40km (-40~85 degrees C) MFB-TSA   SFP-Port 100BASE-BX
Transceiver (Multi-mode/WDM,TX:1310nm RX:1550nm / DDM) - 2km (-40
~85 degrees C) MFB-TSB   SFP-Port 100BASE-BX Transceiver (Multi-
mode/WDM,TX:1550nm RX:1310nm / DDM) - 2km (-40~85 degrees C)
8517620009Код ТН ВЭД ЕАЭС
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Исследования, испытания, измерения

Испытательная лаборатория

Лаборатория 1

Наименование испытательной лаборатории ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «КОНТРОЛЬ», аттестат
аккредитации РОСС RU.З2468.04ЛЕГ0.ИЛ.009 от 28.09.2023

Адрес места осуществления деятельности
производственной лаборатории

105118, Российская Федерация, город Москва, улица Буракова, 27 к6

Протокол исследования (испытания) и измерения

Дата протокола 22.03.2024

Номер протокола ЕЛС-001-1058

Документы, предполагаемые схемой декларирования
ТР ТС 004/2011
ТР ТС 020/2011

Исследование типа продукции

Заключение об исследовании типа продукции

РОССИЯСтрана места нахождения

Признак аккредитации Да

Документы, представленные заявителем

Одобрение типа транспортного средства/одобрение типа шасси

Страна места нахождения РОССИЯ

QR - код

Страница 8Выписка от 12.07.2024. Идентификатор выписки a2534612-e8ec-4033-9cb6-144eb9e07856


